Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul

Campus Feliz

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS
Fone: (51) 3637-4400
www.feliz.ifrs.edu.br

Portaria nº 176, de 10 de outubro de 2018

O DIRETOR-GERAL pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº 1850, de 6 de setembro de 2016, publicada no DOU em 8 de

setembro de 2016, RESOLVE:

DESIGNAR os seguintes servidores como REPRESENTANTES DE ÁREA DO IFRS

CAMPUS FELIZ:

ÁREA REPRESENTANTE

EDUCAÇÃO FÍSICA IVAN GREGÓRIO SILVA MIGUEL, matrícula SIAPE nº 3072106

FÍSICA FABRÍCIO DA SILVA SCHEFFER, matrícula SIAPE nº 1925500

GESTÃO
GILMAR D' AGOSTINI OLIVEIRA CASALINHO, matrícula SIAPE

nº 1926070

INFORMÁTICA TIAGO CINTO, matrícula SIAPE nº 2343506

LETRAS MARCELO LIMA CALIXTO, matrícula SIAPE nº 1847670

MEIO AMBIENTE
EDUARDO ECHEVENGUÁ BARCELLOS, matrícula SIAPE nº

2075481

PEDAGOGIA/EDUCAÇÃO
EDSON CARPES CAMARGO, matrícula SIAPE nº 1799163 e

KARLA DOS SANTOS GUTERRES ALVES, matrícula SIAPE nº
2278092

QUÍMICA RAFAEL SILVEIRA PERES, matrícula SIAPE nº 2385870

MATEMÁTICA JOSEANE FIEGENBAUM, matrícula SIAPE nº 2147750

Revogam-se disposições em contrário.

GIOVANI FORGIARINI AIUB

Diretor-geral pro tempore do IFRS - Campus Feliz

Portaria IFRS nº 1850, 6/9/2016

DOU nº 173, 8/9/2016, Seção 2, pág. 22

* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para consultas.